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a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios
20.- Arrendamientos y Canones

21.- Reparaciones, Mantenimiento y
Conservacion

22.- Material, Suministros y Otros
23.- Indemnizaciones por razén del servicio
24.- Gastos de Publicaciones

26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de
lucro

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones
comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a
Presupuesto

TOTAL pagos realizados en el trimestre

Periodo
Medio
Pago (PMP)
(dias)

21,60

20,67
16,63

22,18
1,48
0,00

0,00
21,61
0,00

0,00

21,60

Dentro Periodo Legal Pago

Numero de
Pagos

943
40

73

798
32

990

Importe Nuimero de
Total Pagos

1.931.572,84 49
68.647,41 2
114.076,14 4
1.729.070,6 43
19.778,66 0
0,00 0

0,00 0
1.367.385,9 1
0,00 0

0,00 0
3.298.958,77 50

Fuera Periodo Legal Pago

Importe
Total

83.961,71
629,66

4.665,18

78.666,87
0,00
0,00

0,00
11.596,16

0,00

0,00

95.557,87



b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el

Periodo
Intereses de Demora Pagados en el Periodo .,
Numero de Importe Total
Pagos Intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios 0 0,00
Inversiones reales 0 0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 0 0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto 0 0,00
TOTAL intereses de demora pagados 0 0,00

¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Pl\?[rlgflo Dentro Periodo Legal Pago Fuera Periodo Legal Pago
. . edio al Final del Periodo al Final del Periodo
Facturas o Documentos Justificativos Pago
Pendientes de Pago al Final del Periodo Pendiente ., B
Numero de Importe Numero de Importe
(PMPP) ) .
. Operaciones Total Operaciones Total
(dias)

Gastos en Bienes Corrientes y servicios 22,27 78 168.255,44 4 13.000,56
20.- Arrendamientos y Canones 11,49 9 15.570,23 0 0,00
21.-R i Mantenimient

c characiones, Mantenimiento y 26,95 17 7.565,49 1 366,90
onservacion
22.- Material, Suministros y Otros 23,10 52 145.119,72 3 12.633,66
23.- Indemnizaciones por razon del servicio 0,00 0 0,00 0 0,00
24.- Gastos de Publicaciones 0,00 0 0,00 0 0,00
26.- Trabaj lizad Instituci . f.
rabajos realizados por Instituciones s 0,00 0 0,00 0 0,00
de lucro

Inversiones reales 1,32 5 366.768,45 1 3.623,95

Ot P dient i
ros Pagos pendientes por operaciones 154.00 0 0,00 y 2.794.41

comerciales
i Pendient li
Operaciones Pendientes de aplicar a 25,21 160  1.570.748,¢ 39 160.004,13
Presupuesto
TOTAL operaciones pendientes de pago a 21,26 243 2.105.772,84 45 179.423,05
final del trimestre
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