

MINISTERIO DE HACIENDA



PMP y Morosidad.

- 07-49-275-AA-000-Zamora (DIR3: L01492755)
- [Enviar Incidencia](#)
- [Salir](#)
- [Inicio](#)
 - [Captura](#)
 - [PMP](#)
 - [Morosidad](#)

Informe de Morosidad Tercer trimestre de 2024 (Zamora)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

[Elegir archivo](#) No se ha seleccionado ningún archivo [Cargar fichero XML](#)

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	21,60	943	1.931.572,84	49	83.961,71
20.- Arrendamientos y Cánones	20,67	40	68.647,41	2	629,66
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	16,63	73	114.076,14	4	4.665,18
22.- Material, Suministros y Otros	22,18	798	1.729.070,6	43	78.666,87
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	1,48	32	19.778,66	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	21,61	47	1.367.385,9	1	11.596,16
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	21,60	990	3.298.958,77	50	95.557,87

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo		Intereses de Demora Pagados en el Periodo	
		Número de Pagos	Importe Total Intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0	0,00
Inversiones reales		0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto		0	0,00
TOTAL intereses de demora pagados		0	0,00

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	22,27	78	168.255,44	4	13.000,56
20.- Arrendamientos y Cánones	11,49	9	15.570,23	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	26,95	17	7.565,49	1	366,90
22.- Material, Suministros y Otros	23,10	52	145.119,72	3	12.633,66
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	1,32	5	366.768,45	1	3.623,95
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	154,00	0	0,00	1	2.794,41
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	25,21	160	1.570.748,9	39	160.004,13
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	21,26	243	2.105.772,84	45	179.423,05

[Volver](#)

[Validar y Finalizar](#)

Ministerio de Hacienda

- [Accesibilidad](#)
- v 1.1.77b- SE m2.1.15

